TELEVIZNY PROGRAM

7. TYZDEN

Sobota 13. 02. 2016

0:05
0:30
1:00
1:35

2:35
3:00
3:15

4:00
4:30
5:10
7:00
7:35
8:00
8:30
8:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 4, 1-13)
Vatikansky magazin
Fundamenty / Duch Svaty
predtym a teraz

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

LUXaren

RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 4, 1 -13)
Klbko - o liturgii (6)
Biblické pribehy

® - Pre deti

9:15

9:25
9:50
10:30

10:50
11:20

11:30
12:00
12:20
12:55
14:00

14:25

14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami (téma:
Chranme deti pred zlom v
rodine)

Spravodajsky suhrn

Vstan a prid do Angoly

N 5 minut s nami: Jubileum
800

Vatikansky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Moja misia - Padre Alegria
(Angola)

Prehlad katolickych
periodik

Rodina Neposkvrnenej
Hodina milosrdenstva
LUXaren

(7 - Skryté titulky
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16:00

16:10

16:30
18:00
18:15
18:30
18:50
19:00
19:30
20:00
20:25
22:20
22:55

23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozvojova spolupraca v
Keni

Klimatickd zmena a Zivotné
prostredie

Papez FrantiSek v Mexiku
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Klbko - o liturgii (6)
Biblické pribehy

RuZenec z Lurd

Effeta (Lk 4, 1-13)
Spravodajsky suhrn
Lurdy (1/2)

Zimbabwe - Otec Hora

Stoji to za to! Manzelia
(Rébert a Helenka
Slamkovci)

Adoriacia

& - Nedostupné online




Nedela 14. 02. 2016

0:05
0:30

1:55

2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:05
7:00
7:35
8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni / Podla
¢oho sa rozhodovat'vo
volbach?

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

Effeta (Lk 4, 1 - 13)
RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme

Klbko - o sviatostiach

® - Pre deti

8:50
9:05
9:40

10:00
10:30
11:45

12:00

13:30

13:40

13:50

14:15

14:40

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy
LUXaren

Peter medzi nami (téma:
Chranme deti pred zlom v
rodine)

Spravodajsky suhrn
Svatd omsa zo Sastina
Stoji to za to! Manzelia

Rébert a Helenka
Slamkovci

Papez FrantiSek v Mexiku

Rozvojova spolupraca v
Keni

Klimatickd zmena a Zivotné
prostredie

Hrady srdca Eurdpy

vKontexte (Spolo¢enska
neistota a nadej, ktoru cez
Cirkev ponuka Kristus)

M&j nazor / host: Mons.
Jozef Halko, téma: Bozie
milosrdenstvo

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
17:05
17:30
18:15
20:15

20:25

20:55

21:40

22:10
22:40

23:20

o) - Audiokomentar

Lurdy (1/2)

Klbko - o sviatostiach
Krizova cesta

Papez FrantiSek v Mexiku

Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - 1. kapitola)

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
PokuSenia dneSnej doby)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - Padre Alegria
(Angola)

Godzone magazin

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: KriZiaci)

Vecerna univerzita

& - Nedostupné online
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Pondelok 15. 02. 2016

0:05
0:30
1:00

1:20
2:00

2:20
3:00
3:15
4:00

4:30
4:45
6:45
7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Obrazy krizovej cesty

Stoji to za to! Manzelia
Rébert a Helenka
Slamkovci

Vstan a prid do Angoly

N 5 minut s nami: Jubileum
800

Vecerna univerzita

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
la¢ni a smadni)

Obrazy krizovej cesty
Biblia

Obrazy krizovej cesty
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Bardejov -
mesto)

® - Pre deti

7:40
8:15

9:10

9:40
10:00
10:20

10:40
11:10
11:30
12:00
12:20
12:55

13:25

14:10

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma / Tazkosti v
manzelstve

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena
Spravodajsky suhrn
M&j nazor / host: Mons.

Jozef Halko, téma: BoZie
milosrdenstvo

LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
PokuSenia dnesnej doby)

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Kriziaci)

Rodina Neposkvrnenej

) - Skryté titulky

14:40
15:00
15:30
16:00

16:25
16:45
19:15
19:35
20:00
20:10

20:15
20:25

21:55

23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

vKontexte (Spolocenska
neistota a nadej, ktoru cez
Cirkev ponuka Kristus)

Obrazy krizovej cesty
Papez FrantiSek v Mexiku
Vatikansky magazin

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... (Bardejov -
mesto)

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Podelit'sa, nie dat'almuznu

Fundamenty / Duch Svaty
predtym a teraz

Papez FrantiSek v Mexiku

& - Nedostupné online
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Utorok 16. 02. 2016

0:30
0:50

1:50

3:00
3:15
4:00

4:30
4:55
6:45
7:00

7:40
8:15
8:55

#* - Premiéra

Obrazy krizovej cesty

Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifindle

Fundamenty / Duch Svaty
predtym a teraz

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
PokuSenia dneSnej doby)

Obrazy krizovej cesty
Biblia

Obrazy krizovej cesty
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Vstan a prid do Angoly

N 5 minut s nami: Jubileum
800

® - Pre deti

9:10

9:40

10:00

10:10

10:40

11:40

12:00

12:20
12:55

13:25

14:05

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

Kratke spravy

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
l[a¢ni a smadni)

Fundamenty / Duch Svaty
predtym a teraz

Katechéza (autor: Marko
Orko Véacha, téma: Kniha
Genezis - 1. kapitola)

Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - Padre Alegria
(Angola)

vKontexte (Spolo¢enska
neistota a nadej, ktoru cez
Cirkev ponuka Kristus)

Vatikansky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:15
16:45
18:30

19:00
19:35
20:00
20:20

20:50
21:05
21:20

21:55
23:15

o) - Audiokomentar

Papez FrantiSek v Mexiku
Papez FrantiSek v Mexiku
Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek:
Matka Tereza, svetlo v
temnom svete

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Spojeni oceanom (Eta
Jendrek)

Doma je doma / Pesnicky

Papez FrantiSek v Mexiku

& - Nedostupné online
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Streda 17. 02. 2016

1:00

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
4:45
6:45
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Doma je doma / Laska sa
neda kupit

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte / Juraj Vittek:
Matka Tereza, svetlo v
temnom svete

Obrazy krizovej cesty
Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Obrazy krizovej cesty
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Pesnicky

® - Pre deti

9:10

9:50
11:35
12:00
12:20
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Papez FrantiSek v Mexiku
Obrazy krizovej cesty
Anjel Pana

RuZenec

Stoji to za to! ManzZelia
Rébert a Helenka
Slamkovci

V Samarii pri studni /
Podelit' sa, nie dat'almuznu

Z pramena
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
l[acni a smadni)

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

) - Skryté titulky

17:00
17:30

18:30
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Klbko - o sviatostiach

Doma je doma / SAFi 2016
FINALE

Papez FrantiSek v Mexiku
Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Volby 2016

Vatikansky magazin

Doma je doma / Aby vsetci

boli jedno - Hnutie
Fokolare

M&j nazor / host: Mons.
Jozef Halko, téma: BoZie
milosrdenstvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

& - Nedostupné online
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Stvrtok 18. 02. 2016

0:05

0:20

0:50

1:50

2:30

2:45

3:00

3:15

4:00

4:30

4:45

6:45
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Obrazy krizovej cesty

Doma je doma / Popolcova
streda... zacnime spolo¢ne
postne obdobie

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Kriziaci)

Katechéze (Marko Orko
Vacha, téma: Kniha
Genezis - 1. kapitola)

Peter medzi nami (téma:
Cirkev ako otcovsky dom
pre zranené rodiny)

Hodina milosrdenstva

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Spojeni oceanom (Eta
Jendrek)

Obrazy krizovej cesty
Biblia: Zivot Jezi3a (3)
Obrazy krizovej cesty
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Aby vsetci
boli jedno - Hnutie
Fokolare

® - Pre deti

9:10

9:40
10:00
10:10

10:40

11:10
11:50

12:00
12:20
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek:
Matka Tereza, svetlo v
temnom svete

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuzZenec

Obrazy krizovej cesty
Saleziansky magazin

Krestan v spolocnosti /
Volby 2016

Stoji to za to! ManZelia
Rébert a Helenka
Slamkovci

Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
17:00
17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:20
21:05

21:35

21:55

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Papez FrantiSek v Mexiku
Papez FrantiSek v Mexiku

Doma je doma/
Charizmaticka obnova

Animované biblické
pribehy Nz
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Adoracia

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
lacni a smadni)

M&j nazor / host: Mons.
Jozef Halko, téma: BoZie
milosrdenstvo

Doma je doma / SAFi 2016
FINALE

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
PokuSenia dnesnej doby)

Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

& - Nedostupné online
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Piatok 19. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30

3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
4:45
6:45
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Obrazy krizovej cesty

Doma je doma / Tazkosti v
manzelstve

Lectio divina

Vazby (Polievka a
poriadok)

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Obrazy krizovej cesty
Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Obrazy krizovej cesty
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / SAFi 2016
FINALE

® - Pre deti

9:10

9:40
10:00
10:10

10:35

12:00
12:20
12:55

13:25

13:55
14:40
15:00
15:30
16:00

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

Kratke spravy

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
PokuSenia dnesnej doby)

V Samarii pri studni /
Podelit' sa, nie dat'almuznu

Anjel Pana
Ruzenec

Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
l[a¢ni a smadni)

Chvaly (F6)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Kriziaci)
Katechéza (Marko Orko
Vacha, téma: Kniha
Genezis - 1. kapitola)

) - Skryté titulky

17:00

17:20

17:30

18:15

18:30

19:00
19:35
20:00
20:25
20:55

21:25
21:55

22:55
23:10
23:20

o) - Audiokomentar

Stoji to za to! Manzelia
Kramarovci

Prehlad katolickych
periodik

Nadherny plan: Chiara
Luce Badanova

Na 5 minut s nami: Cena
Zivota

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 9, 28b - 36)

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kdzen v tme

LUXaren

Doma je doma /
Charizmaticka obnova

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte / Juraj Vittek:
Matka Tereza, svetlo v
temnom svete

Verzia: 2016_7 - 11.11.2025 04:45:19

& - Nedostupné online
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